
Uchwała Nr  2363/10 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  20 stycznia  2010r. 

 

 

w sprawie wyra Ŝenia opinii celem uzyskania decyzji o zezwoleniu na  realizacj ę 

inwestycji drogowej pod nazw ą: „Bilcza – Podsukowie”. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

województwa  (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z późniejszymi 

zmianami) oraz art. 11b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 roku                       

o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg 

publicznych (Dz. U. z 2008r. Nr 193, poz. 1194 z późniejszymi zmianami) uchwala 

się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego opiniuje negatywnie wniosek dotyczący 

realizacji inwestycji drogowej pod nazwą: „Bilcza – Podsukowie” ze względu na brak 

aktu prawa miejscowego zaliczającego wnioskowane ulice do kategorii dróg 

publicznych    i opisu technicznego. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                      Marszałek Województwa 

 

                                                                                               Adam Jakubas 

 



Uzasadnienie  

 

 

Do uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie wyraŜenia opinii 

celem uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pod nazwą: 

„Bilcza – Podsukowie”.  

 

Opiniowanie przez Zarząd Województwa inwestycji na drogach publicznych wynika    

z art. 11 b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 roku o szczególnych zasadach 

przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz.U. z 2008r.     

Nr 193, poz. 1194 z póź. zm.). 

Pismem znak: ITB-2221/30/09 z dnia 29 grudnia 2009 r. Urząd Gminy w Morawicy    

ul. Kielecka 38, 26-026 Morawica wystąpił do Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Świętokrzyskiego – Zarządu Województwa Świętokrzyskiego               

z wnioskiem dotyczący wydania opinii do uzyskania decyzji o zezwoleniu na 

realizację inwestycji drogowej pod nazwą: „Bilcza – Podsukowie”.  

                W przesłanym wniosku brak: 

- aktu prawa miejscowego zaliczającego wnioskowane ulice do kategorii dróg 

publicznych, 

- opisu technicznego. 

 

W materiałach wykorzystano dokumentację udostępnioną przez Urząd Gminy          

w Morawicy. 

 


